
 

Ikt. sz.: IUB-42/30-5/2024. 

IUB-8/2024. sz. ülés 
(IUB-49/2022-2026. sz. ülés) 

J e g y z ő k ö n y v  

az Országgyűlés Igazságügyi Bizottságának 
2024. április 29-én, hétfőn, 10 óra 17 perckor 

az Országház Nagy Imre termében (főemelet 61.) 
megtartott üléséről 



2 

Tartalomjegyzék  

 

Az ülés megnyitása, a határozatképesség megállapítása, a napirend 
elfogadása 5 

A gyermekek védelme érdekében egyes törvények módosításáról 
szóló T/8217. számú törvényjavaslat  
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése 
alapján) 5 

Egyebek 6 

Az ülés berekesztése 6 

 



3 

Napirendi javaslat 

 

1. A gyermekek védelme érdekében egyes törvények módosításáról szóló 
törvényjavaslat (T/8217. szám)  
(Kocsis Máté, dr. Selmeczi Gabriella (Fidesz), Nacsa Lőrinc (KDNP) és Zsigó 
Róbert (Fidesz) képviselők)  
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése alapján)  

2. Magyarország Alaptörvényének tizenharmadik módosítása címmel benyújtott 
törvényjavaslat (T/8176. szám)  
(Toroczkai László, dr. Apáti István, Dócs Dávid, Dúró Dóra, Novák Előd és 
Szabadi István (Mi Hazánk) képviselők)  
(Döntés képviselői önálló indítvány tárgysorozatba vételéről) 

3. Egyebek 
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Az ülés résztvevői  

A bizottság részéről  

Megjelent  

Elnököl:  Dr. Vejkey Imre (KDNP), a bizottság elnöke  
 
Dr. Kovács Zoltán (Fidesz), a bizottság alelnöke  
Vigh László (Fidesz), a bizottság alelnöke   
Sebián-Petrovszki László (DK), a bizottság alelnöke  
Czunyiné dr. Bertalan Judit (Fidesz)  
Demeter Zoltán (Fidesz)  
Dr. Pajtók Gábor (Fidesz)  
Szabó Szabolcs (Momentum)  
 
 

Helyettesítési megbízást adott 

Dr. Mészáros Lajos (Fidesz) dr. Pajtók Gábornak (Fidesz)  
 

A bizottság titkársága részéről  

Gáborné dr. Túri Izabella bizottsági főmunkatárs  
Dr. Nagy Zoltán bizottsági munkatárs  
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(Az ülés kezdetének időpontja: 10 óra 17 perc) 

Az ülés megnyitása, a határozatképesség megállapítása, a napirend 
elfogadása 

DR. VEJKEY IMRE (KDNP), a bizottság elnöke, a továbbiakban ELNÖK: 
Tisztelt Képviselőtársaim! Tisztelt Meghívottak! Köszöntöm a bizottság valamennyi 
megjelent tagját és a meghívottakat. A bizottság ülését ezennel megnyitom. Ismertetem 
a helyettesítések rendjét. Pajtók Gábor képviselőtársunk helyettesíti Mészáros Lajos 
képviselőtársunkat. Megállapítom, hogy a bizottság határozatképes. 

Soron következik mai ülésünk napirendjének megállapítása. Novák Előd - Mi 
Hazánk - képviselő úr az előterjesztők nevében kezdeményezte, hogy a 2. pontban 
szereplő T/8176. számú javaslatuk tárgysorozatba vételéről a bizottság ezen az ülésen 
ne döntsön.  

Kérdezem tehát most képviselőtársaimat, ki támogatja a napirendi javaslat 
elfogadását az általam tett kiegészítéssel. Kérem, gombnyomással most szavazzanak! 
(Szavazás.) Köszönöm. 

Megállapítom, hogy a bizottság 9 egyhangú igen szavazattal, nem szavazat és 
tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

A gyermekek védelme érdekében egyes törvények módosításáról 
szóló T/8217. számú törvényjavaslat  
(Döntés részletes vita lefolytatásáról a HHSZ 32. § (2) bekezdése 
alapján) 

Soron következik így első és egyetlen napirendi pontunk, a gyermekek védelme 
érdekében egyes törvények módosításáról szóló T/8217. számú törvényjavaslat 
részletes vitájának lefolytatására irányuló döntés kialakítása a HHSZ 32. § (2) 
bekezdése alapján. Tájékoztatom képviselőtársaimat, hogy házelnök úr döntése 
alapján kijelölt bizottságként a Népjóléti Bizottság folytatja le a törvényjavaslat 
részletes vitáját.  

Mivel az indítványnak az Igazságügyi Bizottság feladatkörébe tartozó része is 
van, ezért azt javaslom, hogy a bizottságunk ezen részek vonatkozásában majd 
folytassa le a részletes vitát. A határozati házszabályi rendelkezések 32. § (2) bekezdése 
alapján erről az általános vitát megelőzően kell most döntenünk.  

Képviselőtársaim megkapták a javaslatomat, hogy mely szakaszok esetében 
javaslom a részletes vita lefolytatását. Azt javaslom tehát, hogy a bizottság a 
törvényjavaslat 10. alcíme szerinti 49-52. paragrafusai, valamint a 14., 15., 16., 17. és 
18. alcíme szerinti 57-70.paragrafusai tekintetében folytassa le a részletes vitát. Ezek a 
szakaszok a bűnügyi nyilvántartási rendszerekről szóló törvény, a Btk., a Ptk., a Be. és 
a Bv. tv. módosítását tartalmazzák. 

Megnyitom tehát a vitát. Kérdezem képviselőtársaimat, kinek van észrevétele. 
(Senki sem jelentkezik.) Jelentkezőt nem látok, a vitát lezárom. Kérdezem 
képviselőtársaimat, támogatják-e, hogy a bizottság a megküldött és a szóban most is 
ismertetett paragrafusok vonatkozásában folytasson le részletes vitát. Kérem, 
gombnyomással most szavazzanak! (Szavazás.) Köszönöm. 

Megállapítom, hogy a bizottság egyhangú 9 igen szavazattal, nem szavazat és 
tartózkodás nélkül a részletes vita lefolytatására tett javaslatot elfogadta. Ezzel a 
napirendi pont tárgyalását lezárom.  
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Egyebek 

Rátérünk az egyebek megtárgyalására. Kérdezem a bizottság tagjait, hogy van-e 
az egyebek között bármilyen javaslatuk, észrevételük. (Senki sem jelentkezik.) Úgy 
látom, nincs.  

Az ülés berekesztése 

A bizottság ülését berekesztem. Mindenkinek szép hetet kívánok. Köszönöm 
megjelenésüket.  

(Az ülés befejezésének időpontja: 10 óra 21 perc)  

 

 

Dr. Vejkey Imre 
a bizottság elnöke 

Jegyzőkönyvvezető: Barna Beáta 


